polígono que conforma la vía y el cálculo de la zona Buffer de 1,5 metros se identificó que 
sesenta y dos (62) individuos, se localizan por fuera de estos, por tanto, No son Objeto de 
Autorización, estos se relacionan en la Tabla 2. 

Se tiene que el total de individuos de interés que son objeto de aprovechamiento corresponden 
a ciento ochenta y cinco (185), se visualizan en la Tabla 3. 

Tabla 2. Relación de individuos que NO son objeto de aprovechamiento 

Familia 
Nombre 

científico 
Nombre 
común 

Altura 
promedio 

(m)  

Diámetro 
promedio 

(m) 
Cantidad  

Fabaceae 
Acacia 

melanoxilon